CICLOPEE

SIMPLELIGHT

DIMENSIONES

304 MM

82.5mm

NOMBRE
COLOR
CATEGORIA
INSTALACION

FUENTE DE LUZ
FLUJO LUMINICO

POTENCIA

POTENCIA DEL SISTEMA
TEMPERATURA DE COLOR

INDICE DE REPRODUCCION CROMATICA
ANGULO DEL HAZ DE LUZ

DRIVER

TENSION

FRECUENCIA

EFICIENCIA ENERGETICA
ESTANQUEIDAD

MATERIALES

DIMER

DIMENSIONES

ACCESORIOS

AVENIDA PEDRO DE VALDIVIA NORTE 0129 OFICINA 303, PROVIDENCIA

TEL +56233403757
WWW.SIMPLELIGHT.CL
eduardo@light-design.cl / contacto@light-design.cl

Producto

Ciclope E

Negro

Exterior

Sobrepuesto / Embutido

Informacion luminica

LED

650 Im

6W

9W

3000K

90

45°

Incorporado

220V /240V

50 /60 Hz

A++

IP 65

Aluminio

304 mm x82.5mm




